
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση:   Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη:   35100 – Λαμία 
E-mail:   mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Μάρκου Βασιλική 
Τηλέφωνο:   22310 66152 
Φαξ:                22310 66167 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
            Λαμία, 20 - 08 - 2013 
           Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5187  
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α΄/1985) με θέμα «Δομή 
και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α΄/1988). 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του ν.2685/1999 (ΦΕΚ 35 Α΄/1999). 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 8 § 9 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄/2000). 
4) Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45 Α΄/1996) με θέμα «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις 

των εκπ/κών Π.Ε. και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ΠΔ 100/1997 
(ΦΕΚ 94 Α΄/1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 38 Α΄/1998). 

5) Την με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) απόφαση του 
ΥΠΕΠΘ, σχετικά με τον καθορισμό των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  κ.λ.π.  

6) Τις διατάξεις του Ν.3848 (ΦΕΚ 71 Α΄/19-05-2010) με θέμα «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού – καθιέρωση αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διοικητικές διατάξεις». 

7) Τις πράξεις  αριθμ. 25η /05-07-2013, 26η/17-07-2013 και 28η/31-07-13 του ΠΥΣΠΕ Εύβοιας 
οι οποίες διαβιβάστηκαν με το αριθμ. πρωτ. 190/01-08-2013 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. 
Εύβοιας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  οριστικά σε κενές θέσεις σχολικών μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης του Ν.  
Εύβοιας, με αίτηση-δήλωσή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την επιφύλαξη των 
άρθρων 14 και 15 του  Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/ 18-2-99 τ. Α΄), τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, κατά 
κλάδο, ως εξής:  

ΑΔΑ: ΒΛΩ39-Α0Τ



 1 

 
Α/α Επώνυμο Όνομα Υπηρεσιακή Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 
1 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ Από Μετάθεση 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Οριστ.Τοποθέτηση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΩΝΤΑ 
4 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 
5 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Οριστ.Τοποθέτηση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
6 ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
7 ΒΛΑΣΣΑ ΑΝΘΗ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
8 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
9 ΒΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ (ΔΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

10 ΒΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΑ-ΜΕΝΕΛΙΑ Οριστ.Τοποθέτηση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
11 ΒΥΤΕΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
12 ΓΕΡΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
13 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΩΝ 
14 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΩΝ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
15 ΓΙΑΠΛΕ ΑΦΕΝΔΡΑ 2ο ΔΗΜΟΤΙΑΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
16 ΔΑΓΡΕ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
17 ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ 
18 ΔΕΣΠΟΙΝΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
19 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Από Μετάθεση 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
20 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ 
21 ΖΕΡΒΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
22 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
23 ΘΕΟΦΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ 
24 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
25 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
26 ΚΑΡΑΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

27 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Οριστ.Τοποθέτηση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 
28 ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

29 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΑΣ 
30 ΚΟΜΜΑ ΕΛΕΝΗ Από Μετάθεση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
31 ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ ΝΑΥΣΙΚΑ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ (ΔΥΣΠΡ.) 
32 ΚΟΥΤΟΥ ΑΝΝΑ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ39-Α0Τ



 2 

33 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
34 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ 
35 ΚΥΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΩΝ 
36 ΚΩΤΑ ΕΛΕΝΗ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
37 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οριστ.Τοποθέτηση 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
38 ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
39 ΛΙΒΑΚΑ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ Οριστ.Τοποθέτηση 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
40 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
41 ΛΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
42 ΛΟΥΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Οριστ.Τοποθέτηση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ 
43 ΛΥΓΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Οριστ.Τοποθέτηση 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
44 ΜΑΚΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ Οριστ.Τοποθέτηση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
45 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΩΝ 
46 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΑΣΣΟΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
47 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
48 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Οριστ.Τοποθέτηση 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
49 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Οριστ.Τοποθέτηση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
50 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΔΟΝΑΣ 
51 ΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Οριστ.Τοποθέτηση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
52 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οριστ.Τοποθέτηση 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
53 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
54 ΜΠΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
55 ΜΠΑΤΖΙΟΛΑ ΜΕΤΑΞΙΑ Από Μετάθεση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
56 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Από Μετάθεση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
57 ΜΠΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Οριστ.Τοποθέτηση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ 
58 ΜΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ 
59 ΜΠΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
60 ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΣΤΥΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 
61 ΝΙΑΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
62 ΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οριστ.Τοποθέτηση 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
63 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
64 ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΣΤΥΡΩΝ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
65 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΔΟΝΑΣ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
66 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ (ΔΥΣΠΡ.) 
67 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
68 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Από Μετάθεση 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ39-Α0Τ



 3 

69 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.  ΛΟΥΚΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
70 ΠΑΡΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
71 ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
72 ΠΙΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 

73 ΠΟΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΩΝΤΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 
74 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Από Μετάθεση 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
75 ΡΟΥΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Από Μετάθεση 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
76 ΣΑΒΒΑΝΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
77 ΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Οριστ.Τοποθέτηση 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
78 ΣΙΣΙΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 
79 ΣΚΡΕΤΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 
80 ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
81 ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
82 ΣΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
83 ΤΖΗΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
84 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ Οριστ.Τοποθέτηση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ 

85 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.  ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 

86 ΤΣΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 
87 ΤΣΑΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ 
88 ΤΣΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
89 ΤΣΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΩΝΤΑ 

90 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ 

(ΔΥΣΠΡ.) 

91 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥΣ 

92 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ 
93 ΦΙΡΤΙΚΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
94 ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Από Μετάθεση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
95 ΦΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ 
96 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
97 ΧΑΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.  ΛΟΥΚΑ 
98 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
99 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Από Μετάθεση 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ39-Α0Τ



 4 

2. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
 
Α/α Επώνυμο Ονομα Υπηρεσ.Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Οριστ.Τοποθέτηση 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΥ 
3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Οριστ.Τοποθέτηση 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  
4 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
5 ΚΑΡΑΔΟΝΤΑ ΗΛΙΑΝΑ Από Μετάθεση ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ 
6 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ Από Μετάθεση 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
7 ΚΟΛΙΟΒΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Από Μετάθεση 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
8 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥ (ΔΥΣΠΡ.) 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 
9 ΛΑΖΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Μετάθεση 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

10 ΜΠΑΣΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΡΑΚΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ 
11 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ 
12 ΝΤΑΪΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ (ΔΥΣΠΡ) 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΛΑΜΨΑΚΟΥ 
13 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 
14 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
15 ΠΡΟΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ 
16 ΣΙΜΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Οριστ.Τοποθέτηση ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ 
17 ΣΜΠΙΛΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Από Μετάθεση 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
18 ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
19 ΤΑΡΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΧΡΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
20 ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΝΑ Οριστ.Τοποθέτηση ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΩΝΤΑ 
21 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΛΑΜΨΑΚΟΥ 

 
 
3. ΕΚΠ/ΚΟΙ  ΣΜΕΑ – ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
 
Α/α Επώνυμο Όνομα Υπηρεσιακή Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 
1 ΜΑΤΑΘΙΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ Μετάθεση 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Τ.Ε. 
2 ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Μετάθεση ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 
4. ΕΚΠ/ΚΟΙ  ΣΜΕΑ – ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
 
Α/α Επώνυμο Όνομα Υπηρεσιακή Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 
1 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ Μετάθεση ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
2 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Τ.Ε. ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ39-Α0Τ



 5 

 
 
5. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
 
Α/α Επώνυμο Όνομα Υπηρεσιακή Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 
1 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ 
2 ΖΑΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
3 ΠΟΥΛΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 
 
6. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 
Α/α Επώνυμο Όνομα Υπηρεσιακή Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 
1 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 2ο 
2 ΚΑΠΕΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 2ο 

 
 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
 
Α.  ΜΕ  ΔΗΛΩΣΗ  ΤΟΥΣ 
 

Α/α Επώνυμο Όνομα Υπηρεσ.Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ Από Διάθεση 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ Από Διάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΟΣΚΙΝΩΝ 
3 ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΖΑΡΑΚΩΝ 
4 ΚΕΦΑΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ Από Διάθεση 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΥΜΗΣ 
5 ΛΑΓΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Από Μετάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
6 ΜΠΑΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Από Διάθεση 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΥΜΗΣ 
7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΥΜΗΣ 
8 ΡΟΥΜΠΙΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Από Μετάθεση 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΥΜΗΣ 
9 ΡΟΥΣΣΑ  ΕΛΕΝΗ Από Διάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΙΝΑΣΣΟΥ 
10 ΧΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ Από Μετάθεση 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΥΜΗΣ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ39-Α0Τ



 6 

 
Β. ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥΣ 
 

Α/α Επώνυμο Όνομα Υπηρεσ.Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 
1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Από Διάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 
2 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ Από Διάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΤΥΡΩΝ 

3 ΡΑΠΤΗ ΑΡΕΤΗ Από Μετάθεση 
ΔΗΜ. ΣΧ. 

ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ  
4 ΤΖΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Από Διάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ 
5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Από Διάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ 
6 ΜΑΚΡΙΔΗΣ  ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Από Διάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ 
7 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Από Διάθεση ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 2ο  

 
 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

Α/α Επώνυμο Όνομα Υπηρεσ.Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 
1 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Από Διάθεση 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

 
 
 
 
Κοινοποίηση:                   Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Εύβοιας 
(με την παράκληση να κοινοποιηθεί  
η παρούσα απόφαση όπου απαιτείται) 
Εσωτερική διανομή:        
Φ. 10.1                          Ηλίας Ι. Παλιαλέξης, M.Ed. 

ΑΔΑ: ΒΛΩ39-Α0Τ


